PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.08.2011
	№ 46

	поселок Щербиновский

Об утверждении Программы по повышению эффективности
  расходов бюджета Щербиновского сельского поселения
 Щербиновского района на период до 2012 года
В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2010 года № 1245 «Об утверждении Программы по повышению эффективности расходов краевого бюджета на период до 2012 года» с изменениями от 02 июня 2011 года № 566 , улучшения качества управления бюджетными средствами, содействия реформированию бюджетной сферы и бюджетного процесса, стимулирования экономических реформ в               Щербиновском сельском поселении Щербиновского района,                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Программу по повышению эффективности расходов              бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на            период до 2012 года (далее - Программа) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику финансового отдела администрации Щербиновского  сельского поселения Щербиновского района (Григоренко) в соответствии с            настоящим постановлением руководствоваться положениями Программы при формировании и организации исполнения бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, а также при подготовке нормативных               правовых актов Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за            собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального                опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                               Д.А.Ченокалов